
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

REVOCA DELIBERA G.M. N.121 DEL 24/07/09 con oggetto: "Atto di indirizzo - 
Assegnazione assegni di studio a favore di studenti capaci e meritevoli  in disagiate 
condizioni economiche che hanno frequentato le scuole secondarie di I e II grado nell'anno 
scolastico 2008 - 2009 - L.R. n. 31/84".

 153 Nr. Progr.

26/09/2009Data

 33Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno VENTISEI del mese di SETTEMBRE alle ore 09:10 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Assente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 6Totale Presenti  1

MURRU DANIELE SERAFINO
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. BUSIA GIOVANNINA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 24.07.2009 – Prot. n. 16154 del 03.08.2009 avente 
per oggetto: Atto di indirizzo - Assegnazione Assegni di Studio a favore di studenti capaci e 
meritevoli in disagiate condizioni economiche che hanno frequentato le scuole secondarie di I e II 
grado nell’anno scolastico 2008/2009 ai sensi della L.R. 31/84; 
 
CONSIDERATO che l’ Assessorato della Pubblica Istruzione Regionale ha deliberato con atto 
n.38/20 del 06.08.2009 il piano di riparto in favore di tutti i Comuni della Sardegna per l’anno 
scolastico 2008/2009 e ha stabilito i criteri che tengano conto della popolazione scolastica residente 
tra gli 11 e i 18 anni più una quota pari a € 500,00 per un totale finanziato pari a  € 32.720,00; 
 
DATO ATTO che i criteri stabiliti dalla Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 24.07.2009 – Prot. 
n. 16154 del 03.08.2009 sono diversi da quelli stabiliti dalla RAS con Delibera n.38/20 del 06.08.2009 
in quanto addottati in data antecedente;  
 
CONSIDERATO necessario adottare i criteri stabiliti dall’ Assessorato della Pubblica Istruzione 
Regionale con Delibera n.38/20 del 06.08.2009; 
 
 
ALL’ UNANIMITA’ dei voti espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
 
• DI REVOCARE la Delibera di Giunta Comunale n. 121 del 24.07.2009 – Prot. n. 16154 del 

03.08.2009 avente per oggetto: Atto di indirizzo - Assegnazione Assegni di Studio a favore di 
studenti capaci e meritevoli in disagiate condizioni economiche che hanno frequentato le scuole 
secondarie di I e II grado nell’anno scolastico 2008/2009 ai sensi della L.R. 31/84 per i motivi 
citati nella parte espositiva; 

 
• INOLTRE , considerata l’urgenza della materia trattata, con successiva, separata votazione, ad 

esito unanime, 
 

DELIBERA 
 

• DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 AM/am 
Revoca Deliberaborsestudio 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 153 DEL 26/09/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella BUSIA GIOVANNINA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 26/09/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      


